
č.j.: UPVS - 2688-8/ČJ-2018-910320

výtisk č.: 1

Dodatek č. 2 ke SMLOUVĚ
o poskytnuti finančních prostředků z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů na

kalendářní rok 2019 ze dne 13. 2. 2019 (dále jen ,,Smlouva")

Smluvní strany

1. Česká kancelář pojistitelů
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. A 49763
sídlo: Milevská 2095/5, 140 00 Praha 4
zastoupená:
IČO: 70099618
DIČ: CZ 699002538
bankovní spojení: Citibank Europe pIc, organizační složka
číslo účtu: 2029902103/2600
(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Česká republika - Ministerstvo vnitra
sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
zastoupená: brig. gen. Mgr. Jan Švejdarem, policejním prezidentem
IČO: 00007064
DIČ: CZ00007064
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 123-5504881/0710 (pro finanční prostředky určené Policii České

republiky)
6015-5504881/0710 (pro finanční prostředk,y určené pro
Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru Ceské republiky)

se dohodly na následujichn znění dodatku č. 2 ke Smlouvě ve znění dodatku č. 1 ze dne
19. 12. 2019

ČI. l

1. Článek l. odst. 2 se nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:

,,Doba realizace prostředků z fondu.' od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2020. "

ČI. ll

1. Článek ||. odst. 3 písm. b) se nahrazuje následujIchn zněním:

,,Příjemce se zavazuje
b) předložit Poskytovateli písemnou zprávu o průběžném věcném plnění projektu

za l. po/o/et/ 2019 do 31. 7. 2019, za /1. po/o/et/ 2019 do 28. 2. 2020, za l. po/olet/
2020 do 31. 7. 2020 a závěrečné vyúčtování použiti poskytnutých prostředků
za celý projekt ne/>ozději do 28. 2. 2021."

Stránka 1 z 2



ČI. Ill

1. Článek V. odst. 3 Smlouvy se nahrazuje nás|edujÍcÍm zněním:

,,Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 3. 2021."

2. V článku V. odst. 7 se doplňuje následujícím zněním:

,,Ned//nou součástí této smlouvyjsou nás/eduj/c/ přílohy:
Příloha č. 3 Projekt ,,Profesionalizace řidičů složek integrovaného záchranného

systému České republiky" - ZAD 2018/1 7 - aktuální informace a žádost
o prodloužení čerpání finančních prostředků.

ČI. lV

1. Ostatní ustanovení Smlouvy, včetně jejích příloh č. 1 a 2, které jsou nedílnou součástí
Smlouvy, zůstávají nedotčeny.

2. Nedílnou součástí Smlouvy je žádost o změnu projektu ze dne 26. 3. 2020 jako příloha
Č. 3.

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejnění Příjemcem v registru.

4. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních
stran obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne ..a. b; 2OiQ,,

Za příje

brig. ge

Eolicejnčeská r

v Pm,, d,, bU.ZóiO

Stránka 2 z 2



jID: PCR91ETRfo545915

'"+ži

ÚTVAR POLICEJNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ A SLUŽEBNÍ PŘÍPRAVY

Vzdělávací zařízeni Praha
odbor zabezpečení výuky jihlava

a Q

g..';;" --"' ,"." LM€"%"" ';E" :".a:z' @N$Mmť "T"'"""

Č. j. UPVSP-2688-41/ČJ-2018-910320-SA

Česká kancelář pojistitelů
Fond zábrany škod
Main Point Pankrác
Milevská 2095/5
140 00 Praha 4

Jihlava 26. března 2020
Počet stran: 2

projekt ,,Profesionalizace řidičů složek integrovaného záchranného systému České
republiky" - ZAD 2018/17 - aktuální informace a žádost o prodloužení čerpání finančních
prostředků.

S ohledem na vývoj situace a oko|ností, které mají významný vliv na realizaci projektu
,,Profesionalizace řidičů Integrovaného záchranného systému České republiky" Vám
podávám informaci aktuálni informaci.

Předně je třeba zmínit skutečnost, že se doposud nepodařilo úspěšně dokončit zakázku
na výběr dodavatele kurzů, což je základní podmínkou pro realizaci projektu ZAD 2018/17
a obdobných projektů na něj navazujících.
Ke stavu této veřejné zakázky Vám sděluji, že rozkladová komise ÚOHS z části vyhověla
našim námitkám a zrušila rozhodnutí ÚOHS (č.j.: ÚOHS-S0386/2019NZ-
34222/2019/532/Dku), kterým se ruší zadávací řízeni na veřejnou zakázku ,,Rámcová
dohoda na provádění výcviku v kurzech bezpečné jízdy pro řidiče IZS na období 2019 -
2021" a věc vrátila úřadu k novému rozhodnuti, v němž má dojit k vypořádání našich
námitek. Toto nové rozhodnutí nám dosud nebylo doručeno.

Vzhledem k nařízením vlády souvisejícIm s šířením onemocnění COVID-19 Vám dále
sděluji, že zahájení plnění výše uvedeného projektu by i v případě úspěšně uzavřeného
výběrového řízení nebylo z důvodů plnění důležitých úkolů služby a při dodržení
zdravotně-bezpečnostních nařízení vlády v současné době možné.

Události, ke kterým došlo v průběhu realizace projektu, a to jak potíže s prováděním
veřejné zakázky na dodávku kurzů, tak současná situace spojená s řešením pandemie
koronaviru, nebylo možno z naší strany ovlivnit ani předpokládat. Přesto bych Vás tímto

.,''

Tolstého 14
586 01 Jihlava

Tel,: 974 267 309
Fax: 974 267 228
Email: upvsp.ji.sekret@pcr.cz
ID OS: zucgg9t

ÉF

Z

l

i

l

!

l

l
Ž

S
i

l

F

l
i

l
i
É



chtěl ubezpečit, že uděláme všechno, co bude v našich silách, abychom i
Vámi financovaného projektu.

Za současné situace však nejsem schopen Vám sdělit v jakém terminu a zda vůbec bude
možné, byt' i jen část projetu v letošním roce realizovat.

Za nastalých oko|ností při snaze o realizaci projektu, při příznivém vývoji zdravotně
bezpečnostní situace v České republice, optimisticky očekávám proškolenI plánovaných 6
336 přÍs|ušníků Policie České republiky a Hasičského záchranného sboru České republiky
do konce roku 2020.

Proto Vás nyní žádám o uděleni souhlasu s prodloužením doby plnění projektu
a čerpáni poskytnutých finančních prostředků obdržených na základě žádosti ZAD
2018/17 do konce roku 2020.

Za hlavního garanta projektu:

2


